

# Rydberg Erhverv ApS

Arresøvej 19, 8240 Risskov

CVR-nr. 28 69 98 91

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

**Flemming Rydberg**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rydberg Erhverv ApS Arresøvej 19 8240 Risskov
	CVR-nr.: 28 69 98 91
	Stiftet: 10. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Flemming Rydberg
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomheder</b>	Rydberg og Søn Autocenter A/S, Aarhus Arresøvej 19, Risskov ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260 t.kr. mod 204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.042</b>	<b>-26.680</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.176	322.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	379
Andre finansielle indtægter	451.262	85.296
Øvrige finansielle omkostninger	-1.178	-210.537
<b>Resultat før skat</b>	<b>352.866</b>	<b>170.823</b>
Skat af årets resultat	-93.324	33.235
<b>Årets resultat</b>	<b>259.542</b>	<b>204.058</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-166.176	72.365
Udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
Overføres til overført resultat	314.918	23.693
<b>Disponeret i alt</b>	<b>259.542</b>	<b>204.058</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>5.240.719</u>	<u>5.556.895</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.240.719</u>	<u>5.556.895</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.240.719</u></b>	<b><u>5.556.895</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>36.587</u>	<u>74.274</u>
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>44.572</u>	<u>142.377</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>81.159</u>	<u>216.651</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.413.783</u>	<u>2.588.604</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.413.783</u>	<u>2.588.604</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.478</u>	<u>78.250</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.533.420</u></b>	<b><u>2.883.505</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.774.139</u></b>	<b><u>8.440.400</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.085.851	1.252.027
Overført resultat	7.235.768	6.920.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.800	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.557.419</u></b>	<b><u>8.405.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	100.000	0
Selskabsskat	81.019	29.523
Anden gæld	30.701	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.720</u>	<u>34.523</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.720</u></b>	<b><u>34.523</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.774.139</u></b>	<b><u>8.440.400</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.179.662	6.897.157	105.800	8.307.619
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	72.365	23.693	108.000	204.058
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.252.027	6.920.850	108.000	8.405.877
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-166.176	314.918	110.800	259.542
	<b>125.000</b>	<b>1.085.851</b>	<b>7.235.768</b>	<b>110.800</b>	<b>8.557.419</b>

## Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	4.054.868	4.054.868
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>4.054.868</b>	<b>4.054.868</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.502.027	1.279.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.176	322.365
Udbytte	-250.000	-100.000
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>1.185.851</b>	<b>1.502.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.240.719</b>	<b>5.556.895</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rydberg og Søn Autocenter A/S	Aarhus	100 %
Arresøvej 19, Risskov ApS	Aarhus	100 %

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
